

Dealz

Dobre marki. Super ceny. Zawsze!



KREM DO TWARZY GRACJA BIO
50 ml, wegański
do wyboru:
- przeciwzmarszczkowy
- nawilżający
- regenerujący
200 zł/l



SUCHY SZAMPON DO WŁOSÓW BATISTE
różne rodzaje, 200 ml
cena promocyjna: 10 zł/szt. przy
zakupie 2 szt. (50,00 zł/l)
cena regularna: 12 zł/szt. przy
zakupie 1 szt. (60,00 zł/l)



98%
składników
pochodzenia
naturalnego



ŻEL POD PRYSZNIC NIVEA
różne rodzaje, 250 ml

cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (20,00 zł/l)
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (24,00 zł/l)



OFERTA OBOWIĄZUJE W DNIACH OD 6.04.2021 DO 18.04.2021



SUPERHIT
5 zł

POMADKA DO UST GRACJA BIO
5 g, o zapachu papaji lub kokosa
1000 zł/kg



SUPERHIT
5 zł

KREM DO RĄK GRACJA BIO
50 ml, o zapachu malinowym
100 zł/l



SUPERHIT
15 zł

**ODŻYWCZA LUB REGENERUJĄCA
EMULSJA DO CIAŁA NEUTROGENA**
250 ml
60,00 zł/l



SUPERHIT
5 zł

OLEJKOWY BALSAM BRĄZUJĄCY PERFECTA
200 ml
25,00 zł/l



SUPERHIT
10 zł

**SZAMPON LUB ODŻYWKA
PANTENE**
wybrane rodzaje, 360 ml
27,78 zł/l



SUPERHIT
6 zł

**TERMOOCHRONNY SPRAY
DO WŁOSÓW MARION**
130 ml
46,15 zł/l



SUPERHIT
8 zł

LAKIER DO WŁOSÓW TAFT
wybrane rodzaje
250 ml
32,00 zł/l





OCZYSZCZAJĄCE CHUSTECZKI DO TWARZY różne rodzaje, 25 szt.

cena promocyjna: 2,50 zł/op. przy zakupie 2 op. (0,10 zł/szt.)

cena regularna: 3 zł/op. przy zakupie 1 op. (0,12 zł/szt.)



WĘGLOWE PASKI OCZYSZCZAJĄCE NA NOS

6 szt.

0,83 zł/szt.



POMADKA LUB PEELING DO UST AA

3,8 g

cena promocyjna: 4 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (1052,63 zł/kg)

cena regularna: 5 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (1315,79 zł/kg)





SUPERDUET
2 za 10 zł
DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ

BLENDER DO MAKIJAŻU

cena promocyjna: 5,00 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
cena regularna: 6,00 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



SUPERDUET
2 za 15 zł
DRUGI PRODUKT 50% TANIEJ

TUSZ DO RZĘS VIPERA

wybrane rodzaje

cena promocyjna: 7,50 zł/szt. przy zakupie 2 szt.
cena regularna: 10 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



SUPERDUET
2 za 10 zł
DRUGI PRODUKT 33% TANIEJ

SZTUCZNE RZĘSY TOP CHOICE

wybrane rodzaje

cena promocyjna: 5 zł/op. przy zakupie 2 op.
cena regularna: 6 zł/op. przy zakupie 1 op.

**WYGŁADZAJĄCY LUB ODŻYWCZY
BALSAM DO CIAŁA SORAYA**

200 ml
30 zł/l

SUPERHIT

6 zł



SUPERHIT

6 zł

**UJĘDRNIAJĄCE LUB NAWILŻAJĄCE
SERUM DO CIAŁA SORAYA**

200 ml
30 zł/l

SUPERHIT

5 zł

ODŻYWCZY KREM DO RĄK

SORAYA
100 ml
50,00 zł/l

*Wiosenne
PRZEBUDZENIE
W SUPER CENIE!*



SUPERDUET

2 za 10 zł

**DRUGI PRODUKT
33% TANIEJ**

TONIK SORAYA

200 ml

cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (25,00 zł/l)

cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (30,00 zł/l)



400
ml

SUPERHIT

10 zł

WODA MICELARNA SORAYA

AQUASHOT

400 ml

25,00 zł/l



MASKA W PŁACHCIE Z WODĄ LODOWCOWĄ

różne rodzaje

cena promocyjna: 4 zł/szt. przy zakupie 2 szt.

cena regularna: 5 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



MASKA W PŁACHCIE Z WITAMINAMI

różne rodzaje do wyboru

cena promocyjna: 4 zł/szt. przy zakupie 2 szt.

cena regularna: 5 zł/szt. przy zakupie 1 szt.



MASKA PEEL-OFF SENCE

różne rodzaje, 28g

cena promocyjna: 4 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (142,86 zł/kg)

cena regularna: 5 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (178,57 zł/kg)



MUSUJĄCA KULA LUB PASTYLKA DO KĄPIELI

różne rodzaje, 80 - 120 g

cena promocyjna: 4 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (33,33 - 50,00 zł/kg)

cena regularna: 5 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (41,67 - 62,50 zł/kg)



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN